
Id: YSEPW-ZYFMT-BUWYO-OFGLX-QUWWF. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/699/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 7 czerwca 2010 r.

w sprawie podania informacji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 27 września 1990 roku o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. z 2010r. Nr 72, poz. 467), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podać w formie zawiadomienia stanowiącego załacznik do niniejszego zarządzenia informację 
o sporzadzeniu spisu wyborców uprawnionych do głosowania w wyborach Prezydenta rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku. 

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierzam Pełnomocnikowi Wójta Gminy Baranów ds. wyborów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



Id: YSEPW-ZYFMT-BUWYO-OFGLX-QUWWF. Przyjety Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr V/699/2010

Wójta Gminy Baranów

z dnia 7 czerwca 2010 r.

ZAWIADOMIENIE WÓJTA GMINY BARANÓW 

WÓJT GMINY BARANÓW ZAWIADAMIA O SPORZĄDZENIU SPISU WYBORCÓW 
UPRAWNIONYCH DO GŁOSOWANIA W WYBORACH PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ, ZARZADZONYCH NA DZIEŃ 20 CZERWCA 2010 ROKU NA TERENIE GMINY 
BARANÓW. 

SPIS JEST WYŁOZONY DO WGLĄDU W URZĘDZIE GMINY BARANÓW W SIEDZIBIE URZĘDU 
STANU CYWILNEGO OD PONIEDZIAŁKU DO PIATKU W GODZINACH PRACY URZĘDU. 


